TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 414/LĐLĐ
V/v tuyên truyền và hưởng ứng tham gia

Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung

cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa

Việt Nam  tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc” của

cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 24 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

      - LĐLĐ các huyện, Thành phố;

                                     - Các Công đoàn Ngành; Công đoàn Viên chức tỉnh.

Căn cứ Công văn Số 4240 /UBND-VX, ngày 21/10/2024 của UBND tỉnh

Lai Châu về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung cuốn

sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc dân

tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị

LĐLĐ các huyện, Thành phố, Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh thực

hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, quán triệt về Cuộc thi bằng các hình thức phù hợp với điều

kiện thực tế tại các địa phương, đơn vị. Thông qua cuộc thi nhằm giúp đoàn viên,

người lao động nâng cao nhận thức, hiểu rõ hơn về chủ trương, chính sách của

Đảng, Nhà nước và sự chỉ đạo của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng về xây dựng

và phát triển văn hóa, con người Việt Nam.

2. Động viên, khuyến khích đoàn viên, người lao động tích cực hưởng ứng

tham gia cuộc thi.

(Có Thể lệ cuộc thi Cuộc thi trực tuyến toàn quốc gửi kèm theo)

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ các huyện, Thành phố, Công

đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh nghiêm túc triển khai thực hiện và báo

cáo về LĐLĐ tỉnh theo quy định.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh;

-  Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

2

		2024-10-24T15:41:52+0700

		2024-10-24T17:30:56+0700